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 21,706,832

 243,448,390

 110,955,138

 76,791,848

 88,683,589

 88,431,154

 57,429,975

 65,513,933

 73,206,343

 66,735,005

 18,309,782

 26,222,170

 238,787,927

 40,154,973

 23,918,629

 214,703,297

 79,364,498

 12,571,452

 21,706,832

 240,678,194

 110,459,388

 76,434,816

 88,466,696
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 57,156,002

 65,192,311

 72,106,604

 66,493,176

 18,238,410
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 23,715,880

 212,232,825
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 12,530,448
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 13,448,043

 30,560,438

 28,043,811

 11,872,426

 2,967,531

 6,252,457

 62,034,003

 6,520,903

 5,050,722

 37,798,306

 17,332,904

 2,121,312

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 637,478

 5,591,997

 2,444,718

 1,724,080

 1,899,998

 4,283,458

 1,302,543

 1,347,797

 2,535,199

 1,462,634

 377,361

 440,145

 4,745,682

 813,974

 588,531

 5,774,099

 1,797,548

 275,593

 

 2,770,196

 495,750

 357,032

 216,893

 2,365,395

 273,973

 321,622

 1,099,739

 241,829

 71,372

 1,706,913

 25,164,032

 129,540

 202,749

 2,470,472

 290,559

 41,004
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SECTOR CENTRAL  1,546,934,935  1,508,715,865  1,132,272,779  338,400,251   38,042,835  38,219,070  38,219,070   

 1,546,934,935  1,508,715,865  1,132,272,779  338,400,251   38,042,835  38,219,070  38,219,070   

Presidencia

Primera Visitaduría General

Segunda Visitaduría General

Tercera Visitaduría General

Cuarta Visitaduría General

Secretaría Técnica del Consejo Consultivo

Secretaría Ejecutiva

Coordinación General de Comunicación y
Proyectos
Centro Nacional de Derechos Humanos

Dirección General de Quejas y Orientación

Dirección General de Planeación y
Análisis
Dirección General de Información
Automatizada
Oficialía Mayor

Órgano Interno de Control

Dirección General de Asuntos Jurídicos

Quinta Visitaduría General

Sexta Visitaduría General

Dirección General de Seguimiento de
Recomendaciones

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


